33
●セパレート形で電磁誘導検出方式を採用したアブソリュートスケールです。
●非接触検出のため、リニアモータ等の高速・高加速度制御に最適です。
●検出ヘッドを従来体積比約1/3に小形化  50 mm（W）×28 mm（D）×11 mm（H）
●ケーブル取り出し口は四方向に可能、取付穴は上・横方向に用意
●指示精度（5＋5L0/1000）µmを実現（従来品：（8＋5L0/1000）µm）※L0：有効測定長（mm）
●各社サーボアンプ（高速シリアルインターフェース）に対応。
■特長

（2）
コードNo. 符号 有効測定長
L0（mm）
最大
移動長
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
L3
（mm） n L4
（mm）
取付穴数
Z
579-331*□8 ST7◇8（A）L-3200A-* 3200 3210 3280 1640
200
14 230 17
579-332*□8 ST7◇8（A）L-3400A-* 3400 3410 3480 1740 16 130 19
579-333*□8 ST7◇8（A）L-3600A-* 3600 3610 3680 1840 16 230 19
579-334*□8 ST7◇8（A）L-3800A-* 3800 3810 3880 1940 18 130 21
579-335*□8 ST7◇8（A）L-4000A-* 4000 4010 4080 2040 18 230 21
579-336*□8 ST7◇8（A）L-4200A-* 4200 4210 4280 2140 20 130 23
579-337*□8 ST7◇8（A）L-4400A-* 4400 4410 4480 2240 20 230 23
579-338*□8 ST7◇8（A）L-4600A-* 4600 4610 4680 2340 22 130 25
579-339*□8 ST7◇8（A）L-4800A-* 4800 4810 4880 2440 22 230 25
579-340*□8 ST7◇8（A）L-5000A-* 5000 5010 5080 2540 24 130 27
579-341*□8 ST7◇8（A）L-5200A-* 5200 5210 5280 2640 24 230 27
579-342*□8 ST7◇8（A）L-5400A-* 5400 5410 5480 2740 26 130 29
579-343*□8 ST7◇8（A）L-5600A-* 5600 5610 5680 2840 26 230 29
579-344*□8 ST7◇8（A）L-5800A-* 5800 5810 5880 2940 28 130 31
579-345*□8 ST7◇8（A）L-6000A-* 6000 6010 6080 3040 28 230 31
符号の◇印は、インターフェース仕様を指定します（0、4、5、7、8）。
コードNo.と符号の*印は、ヘッドケーブル取り出し方向を指定します（R、L、U、D）。
コードNo.の□印は、以下の通り。